Rua Côn. Jerônimo Pimentel, 918 – Umarizal
CEP: 66.055-000 - Telefones (91) 3242-0207 / 3223-1988 / 3222-6917 – Belém-PA

Site www.coreconpara.org.br      E-mail: adm@coreconpara.org.br

PORTARIA N°.002/2019

O Presidente do Conselho Regional de Economia do Pará – 9ª Região

(PA/AP), no uso de suas atribuições legais e regulamentares que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno, e a Lei nº.1.411 agosto de 1951 e suas

alterações pelo Decreto nº.31.794/52:

R E S O L V E:

Art. 1º - Determinar que o vice-presidente, economista e Conselheiro

Regional MARCUS VINICIUS GOMES HOLANDA, reg. 3273,

CPF. 513.999.702-91 assume interinamente a presidência do Conselho

Regional de Economia – 9ª região (PA/AP) no período de 23 e 25/01/2019,

por ocasião de sua ausência por motivo de viagem de deslocamento a

Macapá/AP para reunião com os Economistas do Estado.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

Belém, 21 de janeiro de 2019.

Econ. Raul Paulo Sarmento

PRESIDENTE